
 
1. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜，請簡單介紹自己。 散會後請跟

隨招待到圖書館，彼此能更多認識。 

2. 新年立新志：崇拜及聚會都應該準時，上帝配得我們的尊重，請父母以身作

則，替子女樹立敬虔的好榜樣。 

3. 財務組公告：一月底將發出 2022 奉獻抵稅收據，為避免郵誤，若你更換了

住址，請立刻聯絡 Madeline: ccictvfinance@gmail.com 

4. 溫馨提醒：因季節性流感及新冠猖獗，(除在講台上服事者)鼓勵會友在室

內聚會時請盡量帶上口罩，保護自己與他人。若感身體不適，請留在家中休

息調養。 

5. 禱告會：週三晚八點在交誼廳，第三週特別記念主日學事工，並囑咐本季所

有老師出席。 

6. 詩班練習：歡迎凡重生得救，熱愛聖樂，且願意委身的基督徒加入，請聯絡

薛忠勇。今天主日學後 12:30 請到大堂排練。 

 

報告代禱 

崇拜 12/11 12/18 12/25 1/1 

成人 147 152  112 
青少年 41 45 聯合 41 

兒童 24 26 聖誕崇拜 11 

老師  8 10  11 

總人數  220 233 246 175 

主日學     
成人 91 89  65 
青少年 21 23 假期 19 

兒童  11 13 暫停 10 

老師 11 14  16 

總人數 134 139 — 110 

週三禱告會 38 39 暫停 26 

週五 12/9 12/16 12/23 12/30 

成人 116 125   

青少年 33 37 假期 假期 

兒童 16 14 暫停 暫停 

老師 10 10   

總人數  175 186 — — 

1/8 
163 

49 

34 
20 

266 
 

101 

32 

16 

18 

167 

34 

1/6 
105 

43 

21 

17 
186 

 

長老： 

吳建智 (510) 364-5415 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 364-6463  
傅玉雲 (650) 222-1599 
李南海 (510) 648-4287 
黃    霞  (510) 366-5636 
陳  岩  (510) 207-0027 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL       www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2023 年 1 月 15日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

「人心籌算自己的道路， 
   惟耶和華指引他的腳步。」 

   ~ 箴言 16:9 



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  林珊珊 姊妹 

宣召  
 

司會 

唱詩 #501 至高真神 

#431 跟隨 

義人的路 

求祢揀選我道路 

會眾 

讀經 路得記第一章選讀  會眾 

信息 「人生抉擇」 
 (路得記 1章) 

薛忠勇 弟兄 

奉獻禱告  李振宇 弟兄 

祝福  薛忠勇 弟兄 

殿樂     林珊珊 姊妹 

迎新報告  司會 

 二零二三年一月十五日 

 花卉奉獻：丁秀華 

         司會：陳   岩 弟兄     領詩：陳海山 弟兄     

講員：舒國才 領詩：官行健 影音：吳捷、董雪松、Balex (PPT) 

司會：李南海 司琴：施明宜   招待：武宗民、薛麗娟、曾文茵 

插花：姊妹們              下主日服事 (1/22)            禱告會 (1/18)：蕭德謙 

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館，今天由 TV 3同工負責接待  

本季成人主日學  11:15 AM ~12:15 PM        
A. 何西阿書  (禮堂)  易明仁、魏小進               C. 基要真理  (A-2) 吳捷、吳玉梅 
B. 基督徒家庭生活 (M-2)  李淮中、林珊珊       D. 福音慕道  (A-1) 龔天兵、王春霞 

                TV 1 (金永建)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、 
                TV 5 (易明仁)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊   宇) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:50pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA 
8:00 ~ 9:50pm (K 至 6 年級)   

1/20 (週五晚) Home Group 查經：「加拉太書 1:11-24」 

Sunday Worship  9:30~10:45 am 
 
Message: “Be Strong in the Lord” 
 
Scripture: Ephesians 6:10-12 
Speaker: Chris Luo 
 
 
Sunday School  
11:15 am ～ 12:15 pm     

Sunday School  9:30~11:00 am 
 
Sunday Worship   
11:15 am ~12:15 pm 
 
K - 2nd: “Jesus Helps Me Show 
               Respect”         ∼ Helen 
 
3rd - 6th: “Be Prepared to Share” 
                                 ∼ Stephanie 

 第一週 第二週 第三週 第四週 第五週 本月累積 

經常 $10,200.00 $5,400.25    $15,600.25 

建堂 — $220.00    $220.00 

宣道 $452.00 $187.03    $639.03 

愛心 — $20.00    $20.00 

總額 $10,652.00 $5,827.28    $16,479.28 

一月份奉獻記錄 

   莫妮卡迫切地禱告，祈盼她兒子能回轉歸向上帝。她兒子悖逆的行徑使她終日以淚洗
面，她甚至試圖追蹤兒子在各大城市落腳的足跡。兒子的情況看似沒有希望回轉。直到
有一天，奇妙的事發生了：她兒子親身經歷上帝而徹底改變。後來，他還成為教會歷史
上一位偉大的神學家，他就是我們所熟知的希波主教奧古斯丁。 
  「耶和華啊，...要到幾時呢？」（哈 1:2）先知哈巴谷哀嘆那些位高權重的人顛倒公理
（4節），上帝卻不採取行動。當我們感到絕望時，如遇見不公不義的事、病症似乎治
癒無望、持續的生活拮据，或是兒女遠離上帝之際，我們是否也曾轉向上帝，向祂表達
心中的哀傷和悲嘆呢？ 
   每當哈巴谷哀嘆時，上帝都垂聽他的呼求。只要憑信心等候，我們就可以學習像先知
哈巴谷一樣，將哀嘆化為讚美。他如此說道：「我要因耶和華歡欣，因救我的上帝喜樂」
（3:18）。哈巴谷雖不明瞭上帝的道路，但卻信賴上帝。無論哀嘆或讚美都是信心之舉，
表達了我們對上帝的信任。哀嘆的時候，我們是基於上帝的屬性而向祂呼求；讚美的時
候，我們是基於祂是誰，祂是我們奇妙、全能的上帝。終有一日，靠著上帝的恩典，一
切哀嘆都將化為讚美。 

【從哀嘆到讚美】 


