

- 1. **歡迎新朋友**:很高興您來參加我們的崇拜,請簡單介紹自己。 散會後請跟 隨招待到圖書館,彼此能更多認識。
- 2. **新年立新志**:崇拜及聚會都應該準時,上帝配得我們的尊重,請父母以身作則,替子女樹立敬虔的好榜樣。
- 3. **財務組公告:**一月底將發出 2022 奉獻抵稅收據,為避免郵誤,若你更換了住址,請立刻聯絡 Madeline: ccictvfinance@gmail.com
- 4. **溫馨提醒**: 因季節性流感及新冠猖獗,(除在講台上服事者)鼓勵會友在室内聚會時請盡量帶上□罩,保護自己與他人。若感身體不適,請留在家中休息調養。
- 5. **禱告會:**週三晚八點在交誼廳,第三週特別記念主日學事工,並囑咐本季所有老師出席。
- 6. **詩班練習**:歡迎凡重生得救,熱愛聖樂,且願意委身的基督徒加入,請聯絡 薛忠勇。今天主日學後 12:30 請到大堂排練。

崇拜	12/11	12/18	12/25	1/1	1/8
成人	147	152		112	163
青少年	41	45	聯合	41	49
兒童	24	26	聖誕崇拜	11	34
老師	8	10		11	20
總人數	220	233	246	175	266
主日學					
成人	91	89		65	101
青少年	21	23	假期	19	32
兒童	11	13	暫停	10	16
老師	11	14		16	18
總人數	134	139	_	110	167
週三禱告會	38	39	暫停	26	34
週五	12/9	12/16	12/23	12/30	1/6
成人	116	125			105
青少年	33	37	假期	假期	43
兒童	16	14	暫停	暫停	21
老師	10	10			17
總人數	175	186	_	_	186

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2023年1月15日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零二三年一月十五日

司會:陳 岩弟兄 領詩:陳海山弟兄

序樂 林珊珊 姊妹

宣召 司會

唱詩 #501 至高真神 會眾

#431 跟隨 義人的路

求祢揀選我道路

讀經 路得記第一章選讀 會眾

信息 「人生抉擇」 薛忠勇 弟兄

(路得記1章)

基獻禱告 李振宇 ^{弟兄}

迎新報告 司會

祝福 薛忠勇弟兄

殿樂 林珊珊 姊妹



花卉奉獻:丁秀華

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館,今天由 TV 3 同工負責接待



插花:姊妹們 ❖下主日服事(1/22)❖ 禱告會(1/18):蕭德謙

講員:舒國才 領詩:官行健 影音:吳捷、董雪松、Balex (PPT) 司會:李南海 司琴:施明宜 招待:武宗民、薛麗娟、曾文茵

		兒童事工 Children Ministry		
Friday Fellowship IMPACT		Friday AWANA		
	8:00 ~ 9:50pm (7 至 12 年級)	8:00~9:50pm (K 至 6 年級)		

1/20 (週五晚) Home Group 查經:「加拉太書 1:11-24」

Sunday Worship 9:30~10:45 am

Message: "Be Strong in the Lord"

Scripture: Ephesians 6:10-12

Speaker: Chris Luo

Sunday School
11:15 am ~ 12:15 pm

Sunday Worship 11:15 am ~12:15 pm

K - 2nd: "Jesus Helps Me Show

Sunday School 9:30~11:00 am

Respect"

3rd - 6th: "Be Prepared to Share"

~ Stephanie

~ Helen

本季成人主日學 11:15 AM ~12:15 PM

A. <u>何西阿書</u> (禮堂) 易明仁、魏小進 B. **基督徒家庭生活** (M-2) 李淮中、林珊珊 C. 基要真理 (A-2) 吳捷、吳玉梅

D. 福音慕道 (A-1) 龔天兵、王春霞

TV 1 (金永建)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (易明仁)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊 宇)

★ 【從哀嘆到讚美】 ★ ↓

莫妮卡迫切地禱告,祈盼她兒子能回轉歸向上帝。她兒子悖逆的行徑使她終日以淚洗面,她甚至試圖追蹤兒子在各大城市落腳的足跡。兒子的情況看似沒有希望回轉。直到有一天,奇妙的事發生了:她兒子親身經歷上帝而徹底改變。後來,他還成為教會歷史上一位偉大的神學家,他就是我們所熟知的希波主教奧古斯丁。

「耶和華啊,...要到幾時呢?」(哈1:2)先知哈巴谷哀嘆那些位高權重的人顛倒公理(4節),上帝卻不採取行動。當我們感到絕望時,如遇見不公不義的事、病症似乎治癒無望、持續的生活拮据,或是兒女遠離上帝之際,我們是否也曾轉向上帝,向祂表達心中的哀傷和悲嘆呢?

每當哈巴谷哀嘆時,上帝都垂聽他的呼求。只要憑信心等候,我們就可以學習像先知哈巴谷一樣,將哀嘆化為讚美。他如此說道:「我要因耶和華歡欣,因救我的上帝喜樂」(3:18)。哈巴谷雖不明瞭上帝的道路,但卻信賴上帝。無論哀嘆或讚美都是信心之舉,表達了我們對上帝的信任。哀嘆的時候,我們是基於上帝的屬性而向祂呼求;讚美的時候,我們是基於祂是誰,祂是我們奇妙、全能的上帝。終有一日,靠著上帝的恩典,一切哀嘆都將化為讚美。

廿一月份奉獻記録♀

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$10,200.00	\$5,400.25				\$15,600.25
建堂		\$220.00				\$220.00
宣道	\$452.00	\$187.03				\$639.03
愛心		\$20.00				\$20.00
總額	\$10,652.00	\$5,827.28				\$16,479.28